2ª CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

O NÚCLEO DE APOIO ÀS COMARCAS – NACOM, por meio de sua unidade de estágio
supervisionado EQUIPE DE APOIO E PRÁTICA JURÍDICA – EAPJ, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA a CONVOCAÇÃO do CANDIDATO ALYSON VIEIRA DE ARAUJO,
CLASSIFICADO na 9ª posição para contratação de estágio remunerado, tendo em vista a

atual necessidade do Núcleo e seu critério de escolha, nos termos dos itens 1.2.2 e 9.9 do
EDITAL Nº 02/2022 – PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DO NACOM.

O candidato convocado deverá comparecer ao NACOM com a documentação descrita nos

termos dos itens 9.2 e 9.3 do EDITAL Nº 02/2022 – PROCESSO SELETIVO PARA

ESTAGIÁRIO DO NACOM, até o dia 27 de junho de 2022, sob pena de ser considerado

desistente, conforme item 9.2 do edital.

Marcelo Laurito Paro
Juiz Coordenador Substituto do Núcleo de Apoio às Comarcas – NACOM

Portaria nº 408/2019 – DJe nº 4447

		2022-06-23T16:52:00-0300
	MARCELO LAURITO PARO:291932